habendo in dominico ut predictum est.

Et solebat colligere oua per totam balliuam suam de Wakefeld et

solebat habere chiminagium per totam balliuam suam.

Et solebat habere totum mortuum boscum in balliua predicta et

aueria sua propria pascencia per totam balliuam predictam.

Wibertus de Toucestre reddidit per annum predicto domino

lohanni de Neuill' pro balliua de Haselburwe decem solidos ad terminos

predictos et habuit in ballia sua omnia uetera robora ad opus suum

proprium. Et si dominus rex dedisset aliquam quercum in ballia

sua, idem Wj'bertus habuit eoporones inde.

Et habuit de qualibet domo in villa de Siresham unam gallinam

ad Natale Domini et ad Pascha decem oua, et de Stratford' unum
quarterium auene et de Torueston' duodecim denarios et retro-

pannagium in ballia sua, et fecit porcarios in ballia sua ad voluntatem

suam ; et cepit nuces in dominico regis in ballia sua, et chiminagium

in ballia sua in auxilium firme sue.

Dicunt eciam quod Elias ' de Tingewyk' a tempore quo dominus

Henricus rex sibi dedit balliuas predictas cepit chiminagium per totam

balliuam suam et mortuum boscum ad vsos suos proprios in boscis

regis et nuces in eisdem boscis cum acciderint preterquam in parco

de Hanle et retropannagium post festum sancti Martini preterquam

in parco de Hanle et custodiam porcorum et eoporones de quercubus

datis per regem in foresta preterquam in dicto parco, et vnam placeam

que vocatur la Siche ad herbagium inter Shrobb' et Pokesle. Et

habuit custodiam bosci de Seluestone et habere debet.

Et, ut intelligunt, ista que predictus Elias cepit pertinent ad

custodiam bailie sue foreste predicte ad firmam predictam faciendam,

quia idem Elias reddit firmam sicut predicti fecerunt, videlicet, duas

marcas et dimidiam pro ballia de Wakefeld et decem solidos pro ballia

de Haselberwe.

' The bailiwick of WTiittlewood forest by letters patent dated 11 December 1265,

was granted to Elias of Tingewick for life See Patent Eoll 83, m. 37.
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And the same Hugh had the after-parinage after the feast of

St. Martin, and he made piggeries in the forest at his will.

And he took during all his time from the towns of East Pury

and Yardley from every virgate of land a goose and a hen and four

pence in every year and a quarter of oats ; and from Weststratford and

from Turweston twelve pence for paling and for having dead wood in

the demesne, as has been before said.

And he was wont to collect eggs through all his bailiwick of